
Helena K. (kaspe) ID 50390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 5:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o oblečení a věci po mých dětech či po mě.
  Prosím, nežádejte mě o výměnu!
  O ceně nesmlouvám!
  Pokud máte dotaz, očekávám, že se ozvete do 24hod po mé odpovědi, jinak zboží uvolním pro další zájemce. Peníze
očekávám na účtu do týdne od odeslání podkladů. Pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak... ráda počkám do mateřské
apod. Vzhledem ke špatným zkušenostem s neregistrovanými zákazníky očekávám od neregistrovaných peníze do 3
pracovních dnů, pak ruším objednávku.
  Snažím se vše nošené zboží co nejlépe popsat, pokud bych něco přehlédla, není problém s vrácením zboží po předchozí
mailové domluvě.
  Po připsání peněz na účet se snažím věci odeslat do 2-3 pracovních dnů. Vzhledem k tomu, že pracuji na plný úvazek se
častěji než 2x týdně na poštu nedostanu.
  Děkuji moc za nákupy u mě a doufám, že budete spokojené.
  Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

